平成 25 年 1 月 21 日

各 位

会社名   ミライアル株式会社

代表者名  代表取締役社長  兵部 行遠

（コード：4238、東証第一部）

問合せ先  専務取締役    脇 新市

（TEL．03－3986－3782）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１ 人事異動（平成25年２月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

熊本事業所副所長 兼

富の原製造部長
牧  久

熊本事業所副所長

人事総務部長 木部 永二 熊本事業所業務部長

熊本事業所業務部長 田中 利昭 人事総務部長

内部監査室長 平野 芳信 人事総務部担当部長

以 上